

แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ...กรกฎาคม... ประจำปีงบประมาณ 2565

...ทันตสาธารณสุข...

วันที่ 27 กรกฎาคม 2565

| ลำดับที่ | งานที่จัดซื้อ/จัดจ้าง | จำนวน | ราคา/หน่วย | ราคากลาง | วงเงินที่จัดซื้อ | วิธีจัดซื้อ/จ้าง | รายชื่อผู้เสนอราคา | ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อ/จ้าง | เหตุผลในการคัดเลือก | เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ/จ้าง |
|----------|---|-------|------------|-----------|------------------|------------------|---------------------------------------|--|------------------------------------|--|
| | | | | | /จัดจ้าง (บาท) | | | | | |
| 1 | ซื้อวัสดุทันตกรรม | | | 36,360.00 | 36,360.00 | เฉพาะเจาะจง | บริษัท เคที เด็นทัลแอนด์ซัพพลาย จำกัด | บริษัท เคที เด็นทัลแอนด์ซัพพลาย จำกัด | เพื่อใช้รักษาในคลินิกทันตกรรม | เลขที่ 1498/2565 ลงวันที่ 21 กรกฎาคม 2565 |
| | Needle Holder 15 cm | 6 | 650.00 | 3,900.00 | | | | | | |
| | กรรไกรตัดไหม โค้ง | 6 | 280.00 | 1,680.00 | | | | | | |
| | Tissue Forceps Adson มีเขี้ยว | 6 | 550.00 | 3,300.00 | | | | | | |
| | Stone สีเขียว (10 Kg.) Rocka | 1 | 950.00 | 950.00 | | | | | | |
| | Temp bond NE (Keer) | 1 | 1,550.00 | 1,550.00 | | | | | | |
| | ก้าน Mandrel Pop on | 20 | 150.00 | 3,000.00 | | | | | | |
| | Rubber Dam 6*6*Sheet กล่องสีเขียว | 3 | 650.00 | 1,950.00 | | | | | | |
| | Rubber Dam 5*5*Sheet กล่องสีเขียว | 1 | 650.00 | 650.00 | | | | | | |
| | ฉาบทลุมน3ช่อง3M Scotchbond multipurpose dispen#7554 | 6 | 350.00 | 2,100.00 | | | | | | |
| | Matrix Band No.11 | 6 | 180.00 | 1,080.00 | | | | | | |
| | Matrix Band No.12 | 6 | 180.00 | 1,080.00 | | | | | | |
| | Matrix Band No.13 | 6 | 180.00 | 1,080.00 | | | | | | |
| | Matrix Band No.14 | 6 | 180.00 | 1,080.00 | | | | | | |
| | Matrix Band No.15 | 6 | 180.00 | 1,080.00 | | | | | | |
| | Matrix Band No.16 | 6 | 180.00 | 1,080.00 | | | | | | |
| | AH Plus Root Canal Sealer | 1 | 3,500.00 | 3,500.00 | | | | | | |
| | Mouth Mirror SE Plus | 4 | 650.00 | 2,600.00 | | | | | | |
| | Triple Syring (T-way) | 10 | 120.00 | 1,200.00 | | | | | | |
| | Rubber Cup "มีก้าน" สีขาว | 10 | 350.00 | 3,500.00 | | | | | | |
| 2 | จ้างทำฟันปลอม | 1 | | 11,962.60 | 11,962.60 | เฉพาะเจาะจง | บริษัท พี ซี เด็นทัล แลป จำกัด | บริษัท พี ซี เด็นทัล แลป จำกัด | เพื่อใช้ฟื้นฟูสุขภาพช่องปากผู้ป่วย | เลขที่ 1499/2565 ลงวันที่ 21 กรกฎาคม 2565 |

48,322.60

